

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Reparația acoperișului la blocul tehnic cu 2 etaje la SCPDS Chișinău al Î.S. „Radiocomunicații” or. Chișinău, str. Lech Kaczynski 3. № inv. 235

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RpCI14D	Indreptarea incheeturilor (Falturilor) la tabla veche mp	m2			34,06
						34,06
1.1	9310060019920	Muncitor	h-om	0,360	94,60	34,06
2	RpCH19A	Reparatii la captuseli (obresetca) mp	m2			235,92
						16,08
2.1	2010102903995	Scind din rasinoase	m3	0,029	7 500,00	217,50
2.2	2874145886942	Cuie	kg	0,120	12,00	1,44
2.3	9310060019920	Muncitor	h-om	0,170	94,60	16,08
2.4	2940420007679	Fierastrau mecanic	h-ut	0,030	20,00	0,60
2.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,020	15,00	0,30
3	RpCH32B	Demontarea elementelor de acoperis	m2			37,94
						36,89
3.1	7124010010700	Dulgher	h-om	0,280	94,60	26,49
3.2	9310060019920	Muncitor	h-om	0,110	94,60	10,41
3.3	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,070	15,00	1,05
4	TrB05A2-3	Transportarea prin purtare a materialelor	t			230,82
						230,82
4.1	9310060019900	Muncitor	h-om	2,440	94,60	230,82
5	Tsl50H	Transportarea cu automobilul	t			222,60
						0,00
5.1	341050000001	automobil	h-ut	0,318	700,00	222,60
6	RpCI28A	Strat polimeric sub tabla	m2			142,22
						6,62
6.1	1111000100046	Strat polimeric	m2	1,150	24,00	27,60
6.2	2875276312010	Accesorii pentru fixare	buc	12,000	9,00	108,00
6.3	9310060019920	Muncitor	h-om	0,070	94,60	6,62
7	RpCI13D	Invelitoare din tabla ondulata	m2			589,56
						33,11
7.1	2710403644455	Tabla ondulata	kg	18,500	29,00	536,50
7.2	2710603434939	Otel lat laminat	kg	0,325	44,00	14,30
7.3	2874115830631	Surub	kg	0,050	2,90	0,15
7.4	2875276312340	Accesorii	kg	0,100	10,00	1,00
7.5	9310060019920	Muncitor	h-om	0,350	94,60	33,11
7.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,300	15,00	4,50
8	CE19A	Jgheaburi semirotunde	m			153,75
						14,19
8.1	2710403642598	Tabla	kg	1,250	55,00	68,75
8.2	2710602000030	Otel beton	kg	0,230	22,00	5,06
8.3	2875276311231	Cirlige	buc	1,500	42,00	63,00
8.4	2710403702963	Banda din otel	kg	0,245	11,00	2,70
8.5	9310060019920	Muncitor	h-om	0,150	94,60	14,19
8.6	2952160007200	macara de fereastră	h-ut	0,010	5,00	0,05
9	RpCH05A	inlocuirea capriorilor	m			109,76
						36,89
9.1	2010102906900	Rigle	m3	0,008	7 500,00	60,00
9.2	02874145886801	Cuie	kg	0,280	13,00	3,64
9.3	2875276311528	Scoabe	kg	0,200	45,00	9,00
9.4	9310060019920	Muncitor	h-om	0,390	94,60	36,89
9.5	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,015	15,00	0,23
10	CE21B	Burlane din tabla zincata	m			91,68
						18,92
10.1	2710403642598	Tabla zincata	kg	1,700	29,00	49,30
10.2	2875276311982	Bratara	buc	0,600	39,00	23,40
10.3	9310060019920	Muncitor	h-om	0,200	94,60	18,92
10.4	2952160007200	macara de fereastră	h-ut	0,012	5,00	0,06

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;